Vista Explodida / Pecas de Reposi¢ao - MCD

pos.| _ DEscRIcAO_____[arD.| c6pico JEIPOS.L _ DESCRICA _JaTo.| c6DIGo
26 1 .

Alavanca do Manipulo

2 Abragadeira de Vibragdo 1 29112463
27 Eixo da Carenagem 1 29112407
3 Arruela @12 4 29110907
28 Borracha do Pedestal 1 29112476
4 Porca M12 2 21021116 29 Pedestal 1 29110103
7 Porca M8 9 - 30 Arruela 2 -
8 Arruela Lisa M8 12 21030702 31 Abragadeira de Fixagdo 4 29111437
9 | 1 ~ 32 Prolongador do Pegador (Esquerdo) 1 29110135
33 Prolongador do Pegador (Direito) 1 -
10 Rolamento 62203-2RS 1 29112533 L
34 Cabo elétrico 1 -
11 Contra Peso 1 29112406 5 |AER G5 1 :
12 Rolamento 3202-2RS 1 29118873 36 Arruela de Pressdo 5 1 -
13 Tampa do Rolamento 1 29112572 37 Parafuso M5x8 il =
14 Amortecedor de Vibracdo 4 29112475 38  Prolongador do Pegador Normal L -
39 Chave Liga/Desliga 1 29112408
15 Retentor 15x30x7 1 29112777 .
40 Segdo Tubular do Pegador 2 -
16 Arruela de Pressdo 6 - - 41 Conj. Do Cabo do Acelerador 1 29112339
17 Parafuso Sextavado Interno M6x25 4 = 42 Alavanca do Acelerador 1
18 Parafuso M8x25 5 - 43 Pegador 1 29110148
19 Arruela de Press3o 8 6 21030702 s o
= Bloco de Carenagem A8 129112587
20 Suporte Tubular do Guidao 1 29111435 -
45 Conj. Da Embreagem 1 (29112530
21 Apoio de Borracha do Pedestal 1 - 46 Parafuso M6x35 4
22 Conexdo de Borracha 1 29111436 47 Arruela de Pressdo 6 4
23 Anel de Retengdo 12 1 29112531 48 Motor Honda GX-35 il
24 Rolamento 6201-RS 1 B Régua Vibratéria 4300 MM - MCB-14 1 40860182
51 Régua Vibratéria 1800 MM - MCB-06 1 40860163
25 Rolamento 6201-7Z 2 29111528 - T
) Régua Vibratéria 3000 MM - MCB-10 1 40860164
26  Alavanca do Manipulo 1 - 52  Parafuso M12x55 2 21012949
27 Eixo da Carenagem 1 29112407 53 Cjfixadores da régua 1 29119511




